



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-21012026-269476
CG-DL-E-21012026-269476

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 255]

नई दिल्ली, मंगलवार, जनवरी 20, 2026/पौष 30, 1947

No. 255]

NEW DELHI, TUESDAY, JANUARY 20, 2026/PAUSHA 30, 1947

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 20 जनवरी, 2026

का.आ. 283(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 1039-E तारीख 28/02/2025, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, राजस्थान राज्य के डूंगरपुर जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग - 927ए के कि.मी. 193.560 से कि.मी. 226.100 (स्वरूपगंज-खेरवाड़ा- बांसवाड़ा-राजस्थान/मप्र बॉर्डर) तक के भू-खण्ड के निर्माण (चौड़ीकरण/पेव्ड शोल्डर सहित 2-लेन/4-लेन का बनाना आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "राजस्थान पत्रिका में दिनांक 08.03.2025 एवं दैनिक भास्कर में दिनांक 11.03.2025" में प्रकाशित किया गया था ;

जबकि सक्षम प्राधिकारी को धारा 3-ग के तहत दायर आपत्ति प्राप्त हुई है, जिस पर विचार किया गया है और उसका उचित रूप से निपटान किया गया;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

राजस्थान राज्य के डूंगरपुर जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग -927ए के कि.मी. 193.560 से कि.मी. 226.100 (स्वरूपगंज-खेरवाड़ा-बांसवाड़ा-राजस्थान/ मप्र बॉर्डर) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना रहित अथवा संरचना सहित भूमि का संक्षिप्त विवरण ।

राज्य का नाम: राजस्थान			जिले का नाम: डूंगरपुर		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
तालुक का नाम: सागवाड़ा					
गांव का नाम: भचडिया					
1	602	निजी	आबादी आवासीय	0.0531	इंडियालाल पुत्र धुलजी
2	680/625	निजी	सुखी 3	0.1618	दुर्गा देवी पत्नी हरी प्रकाश रोट
गांव का नाम: टामटिया					
3	2837	निजी	आबादी	0.0095	धुलेश्वर, प्रकाश, भांजी पुत्र डूंगर रम्बा पत्नी डूंगर
4	2896	निजी	चाही 1	0.0566	ईश्वरलाल, देवशाकर पुत्र भीमजी हिस्सा 1/2, जगदीश, दिनेश, गायत्री बीना हिस्सा 1/2
5	2951/2	निजी	चाही	0.0535	कानजी पुत्र रामा हिस्सा 1/4 जयेश, पिकी, भारत पुत्र हीरा विमला पत्नी हीरा हिस्सा 1/4 जीवी, मीर पुत्री धुला पारी पत्नी धुला हिस्सा 1/2

6	3108/2	निजी	आबादी	0.0242	ग्राम पंचायत टामटिया
7	3348	निजी	चाही 1	0.0161	जयंत पुत्र मधुकर, शांति पत्नी मधुकर
8	3739/2949	निजी	सुखी 3	0.1516	अशोक कुमार, महेशचंद्र पुत्र गोविंदराम
9	3760/2	निजी	आबादी	0.0325	भावना पत्नी जयप्रकाश हिस्सा 1/2 नीमा पत्नी दिनेश हिस्सा 1/2
गांव का नाम: जेठाना					
10	10606/4528	निजी	आबादी	0.0081	कांता पत्नी रमेश हिस्सा 1/4, चिराग पुत्र ईश्वरलाल हिस्सा 1/6, धनेश पुत्र पंकज सीओ सीमा हिस्सा 1/12 परेश पुत्र ईश्वरलाल हिस्सा 1/3 भूमी पुत्री पंकज सीओ सीमा हिस्सा 1/12, सीमा पत्नी पंकज हिस्सा 1/12
11	10798/1406	निजी	सुखी 3	0.0081	देवेंग पुत्र केवलजी पटेल
12	10836/4548	निजी	सुखी 3	0.0081	वर्षा पत्नी विनोद हिस्सा 1/2, विनोद पुत्र केवलजी हिस्सा 1/2
13	10861/10507	निजी	आबादी आवासीय	0.0242	मंगलजी पुत्र मना हिस्सा 1/2, मीर पत्नी मंगलजी हिस्सा 1/2
14	10907/4548	निजी	सुखी 3	0.0404	केवलजी पुत्र पेमजी हिस्सा 1/2, शांति पत्नी केवलजी हिस्सा 1/2
15	10982/10507	निजी	आबादी	0.0161	ग्राम पंचायत जेठाना
16	1315	सरकारी	पड़त	0.0485	राज्य सरकार
17	1484/2	निजी	सिरमा 2	0.0486	जगु पुत्र डाईया हिस्सा 1/5, देवा पुत्र डाईया हिस्सा 1/5, बडी पत्नी डाईया हिस्सा 1/5, राजू पुत्री डाईया हिस्सा 1/5, हुकी पुत्री डाईया हिस्सा 1/5

18	1529	निजी	सुखी 2	0.0012	रमेश पुत्र सबजी हिस्सा 1/2, सुखी पुत्री सबजी हिस्सा 1/2
19	1599	सरकारी	चारागाह	0.0485	चारागाह
20	2603/1	निजी	आवादी	0.0125	सुखदेव पुत्र शिवराम
21	4530/1	निजी	बीड	0.0161	गोकलजी पुत्र धुला
22	4530/2	निजी	बीड	0.0161	रूपजी पुत्र धुला
23	4951	सरकारी	रास्ता	0.0032	राज्य सरकार
गांव का नाम: गोवाड़ी					
24	1019	निजी	सिरमा 2	0.2001	अमरतलाल पुत्र हीरा हिस्सा 1/4, गीता पुत्री हीरा हिस्सा 1/4, राजेन्द्र पुत्र हीरा हिस्सा 1/4, वीना पुत्री हीरा हिस्सा 1/4
25	1022	निजी	सिरमा 1	0.0728	अशोक पुत्र काशीनाथ हिस्सा 1/12, उपेंद्रनाथ पुत्र दुर्गाशंकर 1/50, कुसुमकांत पुत्र दुर्गाशंकर हिस्सा 1/50, ज्योत्सना पुत्री कमलाशंकर 1/40, ज्योतिर्मय पुत्र कमलाशंकर हिस्सा 1/40, जशोदा पुत्री काशीनाथ हिस्सा 1/12, जितेन्द्र पुत्र काशीनाथ हिस्सा 1/12 दुष्यंत पुत्र गजानंद हिस्सा 1/70, दिलिप पुत्र काशीनाथ हिस्सा 1/12, दिव्यांश पुत्र नागेंद्रभूषण हिस्सा 1/200, निर्मला पुत्री काशीनाथ हिस्सा 1/12, प्रदीप कुमार पुत्र कनैयालाल हिस्सा 1/40, भावना पुत्री महेंद्रनाथ हिस्सा 1/40, भावेश पुत्र महेंद्रनाथ हिस्सा 1/40, मैथिली पुत्र नागेंद्रभूषण हिस्सा 1/200,

					मुदिता पुत्री नागेंद्रभूषण हिस्सा 1/200, माया पुत्री कन्हैयालाल हिस्सा 1/40, रत्नाम्बरा पुत्री कमलाशंकर हिस्सा 1/40, रमिला पुत्री गजानंद हिस्सा 1/70, रिद्धी पुत्री दुर्गाशंकर हिस्सा 1/50, लक्ष्मी पुत्री गजानंद हिस्सा 1/70, लक्ष्मीनारण्यन पुत्र काशीनाथ हिस्सा 1/12, लाटा पत्नी नागेन्द्रभूषण 1/200, लतिका पुत्री महेंद्रनाथ हिस्सा 1/40, विनोद पुत्र गजानंद हिस्सा 1/70, शांति पत्नी गजानंद हिस्सा 1/70, संभावी पुत्री नागेंद्रभूषण हिस्सा 1/200, शिवानी पुत्री दुर्गाशंकर हिस्सा 1/50, सूर्या पुत्री गजानंद हिस्सा 1/70 हेमलता पुत्री गजानंद हिस्सा 1/70, हेमागिनी पुत्री गजानंद 1/70, हिरण्यमयी पुत्री कमलाशंकर हिस्सा 1/40, हीरालाखमी पत्नी कन्हैयालाल हिस्सा 1/40, हीना पत्नी दुर्गाशंकर हिस्सा 1/50
26	12	निजी	आबादी आवासीय	0.0109	राज्य सरकार
27	12/1	निजी	आबादी आवासीय	0.0026	नगरपालिका सगवाडा
28	1989	निजी	सुखी 1	0.0036	फतेहलाल पुत्र परभू हिस्सा 3/8, भगवती पुत्री प्रभु हिस्सा 5/24, रमेश पुत्र प्रभु हिस्सा 5/24, मोहित कुमार पाठक पुत्र नरेश पाठक हिस्सा 5/24

29	1990/1	निजी	सुखी 1	0.0162	मणिया पुत्र खेमा
30	1990/2	निजी	सुखी 1	0.0162	अनिल पुत्र पन्ना हिस्सा 1/5, गायत्री पुत्री पन्ना हिस्सा 1/5, , राजेन्द्र पुत्र पन्ना हिस्सा 1/5, , भावना पुत्री पन्ना हिस्सा 1/5, हंती पत्नी पन्ना हिस्सा 1/5,
31	1994	निजी	सुखी 1	0.002	डायालाल पुत्र नाथू 13/48, नानू पुत्र कचरू 5/16, रेवा पत्नी नाथू 5/48, सुखा पुत्र कचरू 5/16
32	2014	निजी	बीड	0.0161	उर्मिला पुत्री ईश्वरलाल 1/20 केतना पुत्री ईन्द्रदेव 1/16 कृष्णकांत पुत्र ईश्वरलाल 1/20 कांतादेवी पत्नि स्व. ईश्वरलाल 1/20 कामिनी पुत्री ईन्द्रदेव 1/16 किशोर पुत्र ईश्वरलाल 1/20 देवीलाल पुत्र शंकरलाल 1/4 नरेन्द्र पुत्र ईश्वरलाल 1/20 परेश पुत्र कान्तिलाल 1/16 पुष्पा देवी पत्नि स्व. कान्तिलाल 1/16 राहुल पुत्र ईन्द्रदेव 1/16 रीता पुत्री कान्तिलाल 1/16 शालिनी पुत्री कान्तिलाल 1/16 हितेश पुत्र ईन्द्रदेव 1/16
33	2048	निजी	सिरमा 1	0.0495	महेश पुत्र मोगजी हिस्सा 1/4 रूपलाल पुत्र हरेंग हिस्सा 1/2, शैलेश पुत्र मोगजी हिस्सा 1/4
34	2048/1	निजी	सिरमा 1	0.0162	सिमा पत्नी नीलेश कुमार, गटुलाल पुत्र हकरजी हिस्सा 1/6, देवेंगे पुत्र

					हकरजी हिस्सा 1/6, भगवान पुत्र हकरजी हिस्सा 1/6, मंगल पुत्र हकरजी हिस्सा 1/6, रामबा पुत्री हकरजी हिस्सा 1/6, लिली पुत्री हकरजी हिस्सा 1/6
35	2092	निजी	बीड	0.0403	रमणलाल पुत्र कुरा
36	2094	निजी	सिरमा 1	0.0566	अंजली पुत्री लाल सिंह 1/12 आशीष सिंह पुत्र भगवत सिंह 1/24 कल्पना पुत्री दलपत सिंह 1/6 किशोर सिंह पुत्र दलपत सिंह 1/6 जशोदा पत्नि स्व. दलपत सिंह 1/6 पंकज पुत्र भगवत सिंह 1/24 मंजुला पत्नि स्व. भगवत सिंह 1/24 ललित सिंह पुत्र दलपत सिंह 1/6 विमला पत्नि स्व. भगवत सिंह 1/24 स्वेता पत्नि स्व. लाल सिंह 1/12
37	2097	निजी	सिरमा 1	0.0256	वेलजी पुत्र वजा
38	2101	निजी	सिरमा 1	0.2566	नागजी पुत्र पेमजी हिस्सा 1/3, शिवराम पुत्र पेमजी हिस्सा 1/3, हुकी पत्नी पेमजी हिस्सा 1/3
39	2115	निजी	सिरमा 1	0.016	नरवदा पत्नी रमेश
40	2140/2	निजी	सिरमा 2	0.0161	अनिल पुत्र हरजी हिस्सा 1/15, कमलेश पुत्र शिवलाल हिस्सा 1/15, कैलाश पुत्र हरजी हिस्सा 1/15, किरण पुत्री शिवलाल हिस्सा 1/15, पुंजीलाल पुत्र शिवलाल हिस्सा 1/15, प्रियंका पुत्री हरजी हिस्सा 1/15, भांजी पुत्र करूपा हिस्सा 1/3

					माया पुत्री शिवलाल हिस्सा 1/15, रसी पत्नी शिवलाल हिस्सा 1/15, विमलेश पुत्री हरजी हिस्सा 1/15, शांति पत्नी हरजी हिस्सा 1/15,
41	2142/2	निजी	सिरमा 2	0.0242	वासुदेव पुत्र गमीरा
42	2150/1	निजी	सिरमा 1	0.0532	मनोज पुत्र नारायण हिस्सा 1/2, ममता पुत्री नारायण हिस्सा 1/2
43	2152/2	निजी	सुखी 3	0.0323	नारायण पुत्र खेमा
44	2190	निजी	सिरमा 1	0.0117	कमला पुत्री कुरा 1/4 जानी पुत्री वासुदेव 1/20 डायालाल पुत्र कुरा 1/4 नाबालिंग प्रियंका पुत्री वासुदेव संरक्षक रमीला 1/20 मन्जु पुत्री वासुदेव 1/20 रमीला पत्नि स्व. वासुदेव 1/20 सुखलाल पुत्र कुरा 1/4 नाबालिंग हेमन्त पुत्र वासुदेव संरक्षक रमीला 1/20
45	2191	निजी	सिरमा 1	0.0191	कलिया पुत्र जगजी
46	3649	निजी	आवादी	0.0153	राकेश पुत्र नाथूराम मेहता महाराणा प्रताप संस्थान हिस्सा 1/5, राजेश पुत्र दयाराम जोशी महाराणा प्रताप हिस्सा 1/5, हेमराज पुत्र मोडजी ब्राह्मण हिस्सा 1/5, रामसन पुत्र पूनमचंद भील हिस्सा 2/5
47	3658	निजी	सुखी 1	0.0115	ईश्वरलाल पुत्र देवचंद हिस्सा 1/3, प्रकाश पुत्र देवचंद हिस्सा 1/3, पुरषोत्तम पुत्र देवचंद हिस्सा 1/3
48	3659	निजी	सुखी 2	0.2686	ईश्वरलाल पुत्र देवचंद हिस्सा 1/3, प्रकाश पुत्र

					देवचंद हिस्सा 1/3, पुरषोत्तम पुत्र देवचंद हिस्सा 1/3
49	4011/1	निजी	आबादी	0.0566	ग्राम पंचायत गोवारी आबादी विस्तार हेतु आवंटन पट्टाधारी
50	4044/1	निजी	आबादी	0.0338	कड़ना पुनर्वास आबादी संस्था
51	4273/4073	निजी	आबादी	0.2266	पुष्पा पत्नी ईश्वरलाल
52	4274/4073	निजी	आबादी	0.0647	ईश्वरलाल पुत्र नानजी
53	4539/632	निजी	सुखी 1	0.008	डायालाल पुत्र कुबेर हिस्सा 1/7, दिनेश पुत्र कुबेर हिस्सा 1/7, नरवड़ा पुत्री कुबेर हिस्सा 1/7, मंजुला पुत्री कुबेर हिस्सा 1/7, मेनका पत्नी रोशन हिस्सा 1/21, मिनाक्षी पुत्री कालूराम हिस्सा 1/21, रमिला पुत्री कुबेर हिस्सा 1/7, शांति पुत्री कुबेर हिस्सा 1/7, सुकंधा पत्नी कालूराम हिस्सा 1/21
54	4540/632	निजी	सुखी 1	0.0527	रमणलाल पुत्र कुरा
55	590	निजी	पड़त	0.0028	कचरू पुत्र पेमजी हिस्सा 1/3, भूरा पुत्र पेमजी हिस्सा 1/3, शिवराम पुत्र प्रेमजी हिस्सा 1/3
56	591/2	निजी	पंचायत आबादी	0.0202	ग्राम पंचायत गोवाडी आबादी विस्तार हेतु आवंटन संस्था
57	591/3	निजी	पंचायत आबादी	0.0485	ग्राम पंचायत गोवाडी आबादी विस्तार हेतु आवंटन संस्था
58	591/4	निजी	पंचायत आबादी	0.054	ग्राम पंचायत गोवाडी आबादी विस्तार हेतु आवंटन संस्था
59	596	निजी	आबादी आवासीय	0.0032	राजस्थान सरकार
60	597	निजी	आबादी	0.0035	राजस्थान सरकार

			आवासीय		
61	598	निजी	सिरमा 2	0.0242	हसुमती पत्नी विपिन कुमार
62	598/1	निजी	आवादी आवासीय	0.0809	राजस्थान सरकार
63	643	निजी	सिरमा 2	0.0299	भगवान दत्तक पुत्र बकोर
गांव का नाम: नंदौड़					
64	3059/1	सरकारी	रेच्छा सुखी 2	0.0371	कार्यालय अधिशाषी अभियंता भीखा भाई सागवाड़ा नहर परियोजना
65	3060/1	सरकारी	रेच्छा सुखी 2	0.0921	कार्यालय अधिशाषी अभियंता भीखा भाई सागवाड़ा नहर परियोजना
66	3061/1	सरकारी	सुखी 2	0.0289	कार्यालय अधिशाषी अभियंता भीखा भाई सागवाड़ा नहर परियोजना
67	3505	निजी	आवादी आवासीय	0.045	ओमप्रकाश पुत्र गौतमलाल हिस्सा 1/2, शंकरलाल पुत्र गौतमलाल हिस्सा 1/2
गांव का नाम: गुलाबपुरा					
68	137/1	सरकारी	पड़त	0.0762	राज्य सरकार
69	197	निजी	सुखी 1	0.0388	कमलेश कुमार पुत्र शंकर हिस्सा 1/48 विरमल पुत्र शंकर हिस्सा 1/48, शांति पत्नी शंकर हिस्सा 1/48, कालू गट्ट मणिलाल, भुरजी मनी शारदा पुत्री दोला हिस्सा 6/8, थवरी बेवा दोला हिस्सा 1/8 सुरता रमिला वीना पुत्र शनाकर हिस्सा 3/48
70	416/137	निजी	सुखी 3	0.0588	कामला देवी पत्नी रमनलाल
गांव का नाम: वरदा					
71	2101/2	निजी	सुखी 1	0.0404	कुरी पुत्री वेलजी 1/6, केसर पुत्री वेलजी हिस्सा 1/6, गोकल पत्नी मोगजी हिस्सा 1/18, नवल पुत्री वेलजी हिस्सा 1/6, मनी

					पुत्री मोगजी हिस्सा 1/18, सुंदर पुत्री वेलजी हिस्सा 1/6, हिरजी पुत्र वेलजी 1/6
72	2116	निजी	आबादी	0.0636	ग्राम पंचायत आबादी,
73	2148/2	निजी	सुखी 1	0.004	नाथू पुत्र केशु
74	2339	सरकारी	रास्ता	0.0162	राज्य सरकार
75	4239/2105	निजी	सुखी 3	0.0364	धुलेश्वर पुत्र नाथू
गांव का नाम: भीलूडा					
76	10506/1614	निजी	सुखी 3	0.0161	नाथू पुत्र कालीया
77	10625/1444	सरकारी	सरकारी स्कूल	0.008	राजकीय उच्च प्राथमिक विद्यालय गणेशपुरी
78	10926/10541	निजी	आबादी	0.0041	भरती देवी पत्नी धर्मेन्द्र कुमार मेहता
79	10927/10541	निजी	आबादी	0.0041	वीण पत्नी सुरेश चंद्र दर्जी, जगदीश दत्तक पुत्र चुन्नीलाल सुथार (11130/10927/10541, 11131/10927/10541)
80	10928/10541	निजी	आबादी	0.0041	धुला, नीमा, फूली, पुत्री देवजी हिस्सा 4/5 दिपक, सीमा हंता पुत्र रमेश गीता पत्नी रमेश हिस्सा 1/5
81	11030/368	निजी	सिरमा 2	0.0116	मुकेश हितेश पुत्र कुरा 2/3, भगवती पत्नी धनेश्वर डेंडोर हिस्सा 1/3
82	11031/368	निजी	सिरमा 2	0.037	कमजी पुत्र लालू
83	1152	निजी	सु. ता	0.0053	अरविंद दिलिप रेखा शिला पुत्री विश्वनाथ हिस्सा 1/2 कौशलया पत्नी विश्वनाथ हिस्सा 1/2
84	1191	निजी	बीड	0.0192	अशोक जवाहर सुनील सुभाष कलापी पुत्र रामजी गंगा पत्नी रामजी हिस्सा 1/5, गटुलाल पुत्र प्रभु हिस्सा 1/5 रमेश पुत्र कुबेर हिस्सा 1/5, नारायण,

					प्रकाश कामला, सविता पुत्री कचरा हिस्सा 1/6, भगवती लक्ष्मी पुत्र हुका हिस्सा 1/8, कमलेश विशाल, जयेश पुत्र कुरिया हिस्सा 1/40, भगवती पत्नी कुरिया 1/120, देवेन्द्र लता सुरेश पुत्र गणेश 9/160, सविता पत्नी गणेश हिस्सा 3/160 भगवती लक्ष्मी पुत्री हुका हिस्सा 1/8
85	1193	निजी	बीड, सिरमा 2	0.016	नरेंद्र कुमार पुत्र जगन्नाथ जोशी
86	1197/2	सरकारी	आबादी	0.012	आबादी बिलानाम
87	1198/1	निजी	मगरी बीड	0.008	मनोहर पुत्र जगन्नाथ जोशी
88	1198/2	सरकारी	आबादी	0.0161	आबादी बिलानाम
89	1200/2	सरकारी	आबादी	0.0323	आबादी बिलानाम
90	1327/1	निजी	सुखी 1	0.011	रमेशचंद्र पुत्र प्रेमजी पटेल
91	1327/2	निजी	सुखी 1	0.0126	देवीलाल पुत्र प्रेमजी पटेल
92	1578	निजी	सुखी 1	0.0182	शिवराम पुत्र करूपा
93	1579	निजी	सुखी 1	0.0482	शिवराम पुत्र करूपा पटेल
94	1608	निजी	सुखी 2	0.0081	अमृत देवी पत्नी डुंगर पाटीदार
95	352 (10535 & 10661)	निजी	आबादी	0.0089	परेश पुत्र ईश्वरचंद्र हिस्सा 1/3 चिराग पुत्र ईश्वरचंद्र हिस्सा 1/6 नाबालिग धनेश भूमी पुत्री पंकज हिस्सा 1/4 नाबालिग कि वली मासी रेखा , कांता पत्नी रमेश हिस्सा 1/4, नाथू पुत्र खतरा हिस्सा 1/2 रतन पत्नी नाथू हिस्सा 1/2
96	355	निजी	सिरमा 2	0.0655	वालाजी, कालू, गवरी लीला, हुकी पुत्री दितीय
97	356	निजी	सिरमा 2	0.0679	डाय़ा गंगा भुरजी भीखा

					पुत्र खातरा हिस्सा 4/5, काली सुरिया रामुडी पुत्र नाथू हिस्सा 3/20, प्रकाश पायल गायत्री हेमा पुत्री रमेश तुलसी पत्नी रमेश हिस्सा 1/20
गांव का नाम: धनिकलांजी					
98	67	निजी	मगरी बीड	0.0021	मोहनलाल पुत्र हेमचंद
गांव का नाम: पर्दामोरू					
99	1102/1090	निजी	सुखी 2	0.0162	बिलानाम राजस्थान सरकार
100	17 (17/1, 1065/17, 1070/1067, 1068/1066)	सामान्य	सुखी 1	0.0952	बिलानाम राज्य सरकार कमला देवी पत्नी रमणलाल माल, कमलेश अनिता राजकुमार संसर पुत्री शंकर
101	333	निजी	सिरमा 2	0.0014	उदयसिंह पुत्र दयाराम यादव हिस्सा 1/3 धीरज पुत्र कांतिलाल मेहता हिस्सा 2/3
102	374	निजी	मगरी बीड	0.0125	उदयसिंह पुत्र दयाराम यादव हिस्सा 1/3 धीरज पुत्र कांतिलाल मेहता हिस्सा 2/3
103	49 (1098/49, 1099/49, 1105/1100, 1106/1100)	सामान्य	रास्ता / सुखी 2	0.0683	बिलानाम राज्य सरकार, कमलेश अनिता संसर पुत्री शंकर डोडियार
104	61	सरकारी	रास्ता	0.008	बिलानाम राज्य सरकार
105	62	निजी	मगरी बीड	0.0485	आशा पुत्री कालू हिस्सा 1/192, तुलसी पत्नी नानू हिस्सा 1/144, दिनेश पुत्र रावजी हिस्सा 1/72, दिपेश पुत्र कालू हिस्सा 1/192, नानी पुत्री नाथू हिस्सा 1/32 प्रभु पुत्र नाथू हिस्सा 1/32, बाबली पुत्री भेमजी हिस्सा 1/24, बंशी पुत्र गट्टू हिस्सा 1/128,

					भुरजी पुत्र भेमजी हिस्सा 1/2, भरत पुत्र नानू हिस्सा 1/144, मुकेश पुत्र नानू हिस्सा 1/144, कचरी पुत्री कालू हिस्सा 1/192, मंजू पुत्री खेमा हिस्सा 1/24, मणिलाल पुत्र नानू हिस्सा 1/144, मंजू पुत्री रावजी हिस्सा 1/72, माया पुत्री कालू हिस्सा 1/192, मोहन पुत्र नाथू हिस्सा 1/32 रेखा पुत्री मानु हिस्सा 1/144 रंजना पुत्री कालू हिस्सा 1/192 राकेश पुत्र कालू हिस्सा 1/192 राधा पुत्री नाथू हिस्सा 1/32, रीना पुत्री गट्टू हिस्सा 1/128, कुरी पत्नी खोमा हिस्सा 1/24, लक्ष्मी पत्नी रमेश हिस्सा 1/128, लसी पुत्री नाथू हिस्सा 1/32 लाली पुत्री नाथू हिस्सा 1/32 वासुदेव पुत्र खोमा हिस्सा 1/24 शांता पुत्र खेमा हिस्सा 1/24 शितल पुत्री खेमा हिस्सा 1/24 शीला पुत्री कालू हिस्सा 1/192, सकीना पुत्री रावजी हिस्सा 1/72 हुरमा पुत्र खोमा हिस्सा 1/24, कल्पना पुत्री कालू हिस्सा 1/192, काली पत्नी नाथू हिस्सा 1/32, खाटू पुत्र नागजी 1/4, गणेश पुत्र नानू हिस्सा 1/144, छगनलाल पुत्र गट्टू हिस्सा 1/128, जीवा पुत्र भेमजी हिस्सा 1/24
--	--	--	--	--	---

गांव का नाम: सागवाड़ा					
106	7220	निजी	आवादी	0.097	नगरपालिका सागवाडा धारा 90 बी एवं 90क खातेदार में पट्टाधारी सुनिता पत्नि जम्बू जैन सागवाडा राधा देवी पत्नि ईश्वरलाल पाटीदार चिखली
107	7252	निजी	सुखी 1	0.0198	पायल पत्नी मनीष भट्ट
108	7791	निजी	सिरमा ए 1	0.0995	कुबेरलाल पुत्र गुलाबजी
109	7858	निजी	सिरमा 2	0.0971	रेखा देवी पत्नी केशुराम हिस्सा 1/2, विष्णू पुत्र केशुराम हिस्सा 1/2
110	7957	निजी	बीड	0.0174	निर्मल पुत्री नाथूलाल
111	8083	निजी	सुखी 1	0.18	नाबालिग अंजली पुत्री दिलिप नानी पत्नी हुका हिस्सा 1/81 कांकू पुत्री कांतिलाल हिस्सा 1/72, कांकू पुत्री हालिया हिस्सा 1/24 गंगा पत्नी धुलजी हिस्सा 1/72 गीता पुत्री पंजा हिस्सा 1/12 गौरीलाल पुत्र जुमजी हिस्सा 1/27 जम्बू पुत्री पुंजा हिस्सा 1/12 ताजू पुत्र जुमजी हिस्सा 1/27 थवरा पुत्र हालिया हिस्सा 1/24 नानूलाल पुत्र पुंजा हिस्सा 1/27, नानी पत्नी हुका हिस्सा 1/27 निकु पुत्री दिलिप नानी पत्नी हुक्का हिस्सा 1/81 प्रकाश पुत्र धुलजी हिस्सा 1/72 पवन पुत्र हुका हिस्सा 1/27 बापूलाल पुत्र कांतिलाल हिस्सा 1/72 भगु पुत्री हालिया हिस्सा 1/24 भांजी पुत्र भीका हिस्सा 1/9 मैशा पुत्र हालिया

					हिस्सा 1/24 मानहकी पत्नी जुमजी हिस्सा 1/27 महेन्द्र पुत्र धुलजी हिस्सा 1/72 रेखा पुत्री कांतिलाल हिस्सा 1/72 लक्ष्मी पत्नी कांतिलाल हिस्सा 1/72 विशाल पुत्र दिलिप नानी पत्नी हुका हिस्सा 1/81 शांता पुत्री हालिया हिस्सा 1/24 शीला पुत्री कांतिलाल हिस्सा 1/72 सीता पुत्री कनितलाल हिस्सा 1/72 हुकी पुत्री हालिया हिस्सा 1/24
गांव का नाम: पदलाहन्डिया					
112	1127	निजी	सुखी 3	0.1456	खुमाण सिंह पुत्र तेजसिंह बीना कुवार पंती खुमाण सिंह
गांव का नाम: हड़माला					
113	1068	निजी	सिरमा 1	0.0023	रमेश पुत्र मुलशंकर
114	1083/1	सरकारी	चरनोट	0.0721	सरकारी चरागाह
115	1143 (1974/1143, 1976/1973, 1975/1973)	निजी	सिरमा 2	0.1593	खसरा नम्बर 1974/1143 दलजी कांती रमिला पुत्री रत्नजी हिस्सा 1/3 लाला रमेश पुत्र कुरा शांति पत्नी कुरा हिस्सा 1/9 मंजी शिवराम सविता पुत्री रावण धूली पत्नी रावण हिस्सा 1/3 केवजी प्रताप पुत्र देवेंग हिस्सा 2/9, खसरा नम्बर 1975/1973 प्रतिक कुमार पुत्र नरेंद्र कुमार खसरा नम्बर 1976/1973 मंथन पुत्र सतीश गुप्ता महाजन
116	1169	निजी	कुंआ	0.0109	काली पुत्री वाला हिस्सा 1/8 जीवी पुत्री वाला हिस्सा 1/8, धुला पुत्री वाला हिस्सा 1/8, भूरी

					पुत्री वाला हिस्सा 1/8, प्रकाश पुत्र पेमा हिस्सा 1/12, मोगा पुत्र पेमा हिस्सा 1/12, लक्ष्मण पुत्र पुंजा हिस्सा 1/6, लालू पुत्री पन्ना भील हिस्सा 1/6
117	1172	निजी	आबादी	0.0566	ग्राम पंचायत आबादी
118	1846/334	निजी	सुखी 3	0.0429	गणेशलाल पुत्र डाया पाटीदार
119	1898/1170	निजी	सुखी 3	0.0566	बिलानाम राज्य सरकार
120	1899/1172	निजी	आबादी	0.3059	ग्राम पंचायत आबादी, हेमेंद्र पुत्र रामशिंघ, मुयरा पुत्र भगवतीलाल, हार्दिक पुत्र भरत बजत्त, धर्मेश पुत्र शिवराम पाटीदार, शिवराम पुत्र वालजी पाटीदार, दिनेश पुत्र शिवराम पाटीदार, साधना पत्नी राजेश पंवर, आशा पत्नी मोहनलाल भाटिया, सूर्या पत्नी अरविंद भाटिया, रीना पुत्री केशवलाल भाटिया, कुंता देवी पत्नी विनोद सोमपुरा, महेन्द्र पुत्र विनोद सोमपुरा, विनोद चंद्र पत्नी रामशंकर सोमपुरा
121	1925/334	निजी	सुखी 3	0.0753	वासुदेव पुत्र नाथू पटेल
122	1926/334	निजी	सुखी 3	0.0518	पंकज पुत्र नानूराम व्यास
123	2060/130	सरकारी	चरनोट	0.1355	चारागाह
124	279	निजी	सिरमा 1	0.0061	लालशंकर धुलेश्वर सविता रमिला नर्वदा केसर हुकी पुत्री कचरू कडुव पत्नी कचरू
125	334/1	निजी	आबादी	0.0562	ग्राम पंचायत आबादी पट्टेधारी रमनलाल पुत्र कुबेर पाटीदार, जितेन्द्र पुत्र रमनलाल पाटीदार, शांति

					पत्नी रमनलाल पाटीदार, पंकज पुत्र नानूराम व्यास
126	356	निजी	मगरी बीड	0.0101	चंदा पुत्री प्रेमशंकर, जया पुत्री प्रेमशंकर लिली पत्नी प्रेमशंकर ब्राह्मण
गांव का नाम: तोरणिया फला					
127	2992	सरकारी	सुखी 2	0.0161	बिलानम राज्य सरकार
128	2993	सरकारी	सुखी 2	0.0404	बिलानम राज्य सरकार
129	2994	सरकारी	पड़त	0.0243	बिलानम राज्य सरकार
130	2995	सरकारी	पड़त	0.0404	बिलानम राज्य सरकार
131	2996	निजी	सुखी 2	0.0809	पुंजा पुत्र गंगजी भील
132	2997	सरकारी	पड़त	0.3236	बिलानम राज्य सरकार
133	2998	निजी	मगरी बीड	0.4449	कामला कुंवर पत्नी भगत राम सिंह
134	2999	सरकारी	मगरी बीड	0.0809	बिलानम राज्य सरकार
Total				6.795	

[फा. सं. RJ/DPP/AP/2016-17/1039]/3D]

शेख अमीनखान, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 20th January, 2026

S.O. 283(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, **1039-E Dated:28/02/2025**, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/two lane with paved shoulder/four laning etc.), maintenance, management and operation of NH-927A in the stretch of land from Km. 193.560 to Km. 226.100 (Swaroopganj-Kherwara-Banswara-Rajasthan/MP Border) in the District of Dungarpur in the State of Rajasthan, hereby declares its intention to acquire such land.

And whereas the substance of the said notification has been published in "Rajasthan Patrika on 08.03.2025 and Dainik Bhaskar on 11.03.2025" ; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas the Competent Authority has received objections filed under Section 3-C, considered and settled the same appropriately;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief Description of the land to be acquired with or without structures falling NH-927A in the stretch of land from Km. 193.560 to Km. 226.100 (Swaroopganj-Kherwara-Banswara-Rajasthan/MP Border) in the District of Dungarpur in the State of Rajasthan.

State: RAJASTHAN			District: DUNGARPUR		
Sl. No.	Survey/Plot Number	Type of Land	Nature of Land	Area (in Hectares)	Name of Land Owner/Interested Person
1	2	3	4	5	6
Taluk: Sagwara					
Village: Bhachadiya					
1	602	Private	Residential Awasiya	0.0531	Indialal S/O Dhulji
2	680/625	Private	Sukhi 3	0.1618	Durga Devi W/O Hari Prakash Roat
Village: Tamtiya					
3	2837	Private	Residential	0.0095	DHULESHWAR, PRAKASH, BHANJI S/O DUNGAR RAMBA W/O DUNGAR
4	2896	Private	Chahi 1	0.0566	ISHWARLAL, DEVSHAKAR S/O BHIMJI HISSA 1/2, JAGDISH, DINESH, GAYTRI VEENA HISSA 1/2
5	2951/2	Private	Chahi	0.0535	KANJI S/O RAMA HISSA 1/4 JAYESH, PINKI, BHARAT S/O HEERA VIMLA W/O HEERA HISSA 1/4 JIVI, MEER D/O DHULA PARI W/O DHULA HISSA 1/2
6	3108/2	Private	Residential	0.0242	GRAM PANCHYAT TAMTIYA
7	3348	Private	Chahi 1	0.0161	JAYANT S/O MADHUKAR, SHANTI PATNI MADHUKAR
8	3739/2949	Private	Sukhi 3	0.1516	ASHOK KUMAR, MAHESHCHANDRA S/O GOVINDRAM
9	3760/2	Private	Residential	0.0325	BHAVNA W/O JAYPRAKASH HISSA 1/2 NEEMA W/O DINESH HISSA 1/2
Village: Jethana					
10	10606/4528	Private	Residential	0.0081	KANTA W/O RAMESH HISSA 1/4, CHIRAG S/O ISHWARLAL HISSA 1/6, DHANESH S/O

					PANKAJ CO SEEMA HISSA 1/12 PARESH S/O ISHWARLAL HISSA 1/3 BHUMI D/O PANKAJ CO SEEMA HISSA 1/12 , SEEMA W/O PANKAJ HISSA 1/12
11	10798/1406	Private	Sukhi 3	0.0081	DEVENG S/O KEVALJI PATEL
12	10836/4548	Private	Sukhi 3	0.0081	VARSHA W/O VINOD HISSA 1/2, VINOD S/O KEVALJI HISSA 1/2
13	10861/10507	Private	Residential Awasiya	0.0242	MANGALJI S/O MANA HISSA 1/2, MEER W/O MANGALJI HISSA 1/2
14	10907/4548	Private	Sukhi 3	0.0404	KEVALJI S/O PEMJI HISSA 1/2 , SHANTI W/O KEVALJI HISSA 1/2
15	10982/10507	Private	Aabadi	0.0161	GRAM PANCHAYAT JETHANA
16	1315	Government	Padat	0.0485	STATE GOVERNMENT
17	1484/2	Private	Sirma 2	0.0486	JAGU S/O DAIYA HISSA 1/5 , DEVA S/O DAIYA HISSA 1/5, BADI W/O DAIYA HISSA 1/5, RAJU D/O DAIYA HISSA 1/5, HUKI D/O DAIYA HISSA 1/2
18	1529	Private	Sukhi 2	0.0012	RAMESH S/O SAVJI HISSA 1/2, SUKHI D/O SAVJI HISSA 1/2
19	1599	Government	Charagah	0.0485	CHARAGAH
20	2603/1	Private	Residential	0.0125	SUKHDEV S/O SHIVRAM
21	4530/1	Private	Beed	0.0161	GOKALJI S/O DHULA
22	4530/2	Private	Beed	0.0161	RUPJI S/O DHULA
23	4951	Government	Road	0.0032	STATE GOVERNMENT
Village: Govadi					
24	1019	Private	Sirma 2	0.2001	AMRATLAL S/O HEERA HISSA 1/4, GEETA D/O HEERA HISSA 1/4, RAJENDRA S/O HEERA HISSA 1/4, VEENA D/O HEERA HISSA HISSA 1/4
25	1022	Private	Sirma 1	0.0728	ASHOK S/O KASHINATH HISSA 1/12. UPENDRANATH S/O DURGASHANKAR 1/50, KUSUMKANT S/O DURGASHANKAR HISSA 1/50,

					JYOTSANA D/O KAMLASHANKAR 1/40, JYOTIRMAY S/O KAMLASHANKAR HISSA 1/40, JASHODA D/O KASHINATH HISSA 1/12, JITENDRA S/O KASHINATH HISSA 1/12 DUSHYANT S/O GAJANAND HISSA 1/70, DILIP S/O KASHINATH HISSA 1/12, DIVYANSH S/O NAGENDRABHUSHAN HISSA 1/200, NIRMALA D/O KASHINATH HISSA 1/12, PRADIP KUMAR S/O KANAIYALAL HISSA 1/40, BHAVNA D/O MAHENDRANATH HISSA 1/40, BHAVESH S/O MAHENDRANATH HISSA 1/40, MATHILI S/O NAGENDRABHUSHAN HISSA 1/200, MUDITA D/O NAGENRABHUSNAN HISSA 1/200, MAYA D/O KANIAYLAL HISSA 1/40, RATNAMBARA D/O KAMLASHANKAR HISSA 1/40, RAMILA D/O GAJANAND HISSA 1/70, RIDDHI D/O DURGASHANKAR HISSA 1/50, LAKSHMI D/O GAJANAND HISSA 1/70, LAKSHMINARANYAN S/O KASHINATH HISSA 1/12, LATA W/O NAGENDRABHUSHAN 1/200, LATIKA D/O MAHENDRANATH HISSA 1/40, VINOD S/O GAJANAND HISSA 1/70, SHANTI W/O GAJANAND HISSA 1/70, SAMBHAVI D/O NAGENDRABHUSHAN HISSA 1/200, SHIVANI D/O DURGASHANKAR HISSA 1/50, SURYA D/O GAJANAND HISSA 1/70 HEMLATA D/O GAJANAND HISSA 1/70, HEMAGINI D/O GAJANAND 1/70,
--	--	--	--	--	---

					HIRANYMAYI D/O KAMLASHANKAR HISSA 1/40, HIRALAKHAMI W/O KANHAIYALAL HISSA 1/40, HEENA W/O DURGASHANKAR HISSA 1/50
26	12	Private	Residential Awasiya	0.0109	STATE GOVERNMENT
27	12/1	Private	Residential Awasiya	0.0026	NAGARAPALIKA SAGWARA
28	1989	Private	Sukhi 1	0.0036	FATEHLAL S/O PARBHU HISSA 3/8, BHAGWATI D/O PRABHU HISSA 5/24, RAMESH S/O PRABHU HISSA 5/24, MOHIT KUMAR PATHAK S/O NARESH PATHAK HISSA 5/24
29	1990/1	Private	Sukhi 1	0.0162	MANIYA S/O KHEMA
30	1990/2	Private	Sukhi 1	0.0162	ANIL S/O PANNA HISSA 1/5, GAYATRI D/O PANNA HISSA 1/5, , RAJENDRA S/O PANNA HISSA 1/5, , BHAVNA D/O PANNA HISSA 1/5, HANTI W/O PANNA HISSA 1/5,
31	1994	Private	Sukhi 1	0.002	DAYALAY S/O NATHU, NANU S/O KACHRA, REVA W/O NATHU, SUKHA S/O KACHRU
32	2014	Private	Beed	0.0161	URMILA D/O ISHWARLAL HISSA 1/20, KETNA D/O INDRADEV HISSA 1/16, KRISHNAKANT S/O ISHWARLAL HISSA 1/20, KANTA DEVI W/O ISHWARLAL HISSA 1/20, KAMINI D/O INDRADEV HISSA 1/16, KISHOR S/O ISHWARLAL HISSA 1/20, DEVILAL S/O SHANKERLAL HISSA 1/4, NARENDRA S/O ISHWARLAL HISSA 1/20, PARESH S/O KANTILAL HISSA 1/16, PARESH S/O KANTILAL HISSA 1/16, PUSHPA DEVI W/O KANTILAL HISSA 1/16, RAHUL S/O

					INDRADEV HISSA 1/16, RITA D/O KANTILAL HISSA 1/16, SHALINI D/O KANTILAL HISSA 1/16, HITESH S/O INDRADEV HISSA 1/16 HISS
33	2048	Private	Sirma 1	0.0495	MAHESH S/O MOGJI HISSA 1/4 RUPLAL S/O HARENG HISSA 1/2, SHAILESH S/O MOGJI HISSA 1/4
34	2048/1	Private	Sirma 1	0.0162	SIMA W/O NILESH KUMAR, GATULAL S/O HAKARJI HISSA 1/6, DEVENGE S/O HAKARJI HISSA 1/6, BHAGWAN S/O HAKARJI HISAA 1/6, MANGAL S/O HAKARJI HISSA 1/6, RAMBA D/O HAKARJI HISSA 1/6, LILI D/O HAKARJI HISSA 1/6
35	2092	Private	Beed	0.0403	RAMANLAL S/O KURA PATEL
36	2094	Private	Sirma 1	0.0566	ANJALI D/O LALSINGH HISSA 1/12, ASHISH SINGH S/O BHAGWAT SINGH HISSA 1/12, KALPANA D/O DALPAT SINGH HISSA 1/6, KISHOR S/O DALPAT SINGH HISSA 1/6, JASODA W/O DALPAT SINGH HISSA 1/6, PANKAJ S/O BHAGWAT SINGH HISSA 1/24, MANJULA W/O BHAGWAT SINGH, LALIT SINGH S/O DALPAT SINGH HISSA 1/6, VIMLA W/O BHAGWAT SINGH HISSA 1/24, SHWETA W/O LALSINGH HISSA 1/12
37	2097	Private	Sirma 1	0.0256	VELJI S/O VAJA
38	2101	Private	Sirma 1	0.2566	NAGJI S/O PEMJI HISSA 1/3, SHIVRAM S/O PEMJI HISSA 1/3, HUKI W/O PEMJI HISSA 1/3
39	2115	Private	Sirma 1	0.016	NARVDA W/O RAMESH
40	2140/2	Private	Sirma 2	0.0161	ANIL S/O HARJI HISSA 1/15, KAMLESH S/O SHIVLAL HARJI HISSA

					1/15, KAILASH S/O HARJI HISSA 1/15, KIRAN D/O SHIVLAL HARJI HISSA 1/15, PUNJILAL S/O SHIVLAL HARJI HISSA 1/15, PRIYANKA D/O HARJI HARJI HISSA 1/15, BHANJI S/O KARUPA HARJI HISSA 1/3 MAYA D/O SHIVLAL HISSA 1/15, RASI W/O SHIVLAL HARJI HISSA 1/15, VIMLESH D/O HARJI HISSA 1/15, SHANTI W/O HARJI HISSA 1/15,
41	2142/2	Private	Sirma 2	0.0242	VASUDEV S/O GAMIRA
42	2150/1	Private	Sirma 1	0.0532	MANOJ S/O NARAYAN HISSA 1/2, MAMTA D/O NARAYAN HISSA 1/2
43	2152/2	Private	Sukhi 3	0.0323	NARAYAN S/O KHEMA
44	2190	Private	Sirma 1	0.0117	KAMLA D/O KURA HISSA 1/4, JANI D/O VASUDEV HISSA 1/20, DAYALAL S/O KURA HISSA 1/4, PRIYANKA D/O VASUDEV HISSA 1/20, MANJU D/O VASUDEV HISSA 1/20, RAMILA W/O VASUDEV HISSA 1/20, SUKHLAL S/O KURA HISSA 1/4, HEMANT S/O VASUDEV HISSA 1/20
45	2191	Private	Sirma 1	0.0191	KALIYA S/O JAGJI
46	3649	Private	Residential	0.0153	RAKESH S/O NATHURAM MEHTA MAHRANA PRATAP SANSTHAN HISSA 1/5, RAJESH S/O DAYARAM JOSHI MAHRANA PRATAP HISSA 1/5, HEMRAJ S/O MODJI BRAHMAN HISSA 1/5, RAMSAN S/O POONAMCHAND BHIL HISSA 2/5
47	3658	Private	Sukhi 1	0.0115	ISHWARLAL S/O DEVCHAND HISSA 1/3, PRAKASH S/O DEVCHAND HISSA 1/3, PURSHOTTAM S/O DEVCHAND HISSA 1/3
48	3659	Private	Sukhi 2	0.2686	ISHWARLAL S/O

					DEVCHAND HISSA 1/3 PRAKASH S/O DEVCHAND HISSA 1/3, PURSHOTTAM S/O DEVCHAND HISSA 1/3
49	4011/1	Private	Residential	0.0566	gram panchayat gowari aabadi vistar hetu aavantan pattadhari
50	4044/1	Private	Residential	0.0338	Kadana punarwas aabadi sanstha
51	4273/4073	Private	Aabadi	0.2266	PUSHPA W/O ISHWARLAL
52	4274/4073	Private	Residential	0.0647	ISHWARLAL S/O NANJI
53	4539/632	Private	Sukhi 1	0.008	DAYALAL S/O KUBER HISSA 1/7, DINESH S/O KUBER HISSA 1/7, NARVADA D/O KUBER HISSA 1/7, MANULA D/O KUBER HISSA 1/7, MENKA W/O ROSHAN HISSA 1/21, MINAKSHI D/O KALURAM HISSA 1/21, RAMILA D/O KUBER HISSA 1/7, SHANTI D/O KUBER HISSA 1/7, SUKANDHA PATNI KALURAM HISSA 1/21
54	4540/632	Private	Sukhi 1	0.0527	RAMANLAL S/O KURA
55	590	Private	Padat	0.0028	KACHRU S/O PEMJI HISSA 1/3 , BHURA S/O PEMJI HISSA 1/3, SHIVRAM S/O PREMJI HISSA 1/3
56	591/2	Private	Panchayat Aabadi	0.0202	Gram Panchayat Gowari aabadi vistar hetu aavantan sanstha
57	591/3	Private	Panchayat Aabadi	0.0485	Gram Panchayat Gowari aabadi vistar hetu aavantan sanstha
58	591/4	Private	Panchayat Aabadi	0.054	Gram Panchayat Gowari aabadi vistar hetu aavantan sanstha
59	596	Private	Residential Awasiya	0.0032	STATE GOVT
60	597	Private	Residential Awasiya	0.0035	STATE GOVT
61	598	Private	Sirma 2	0.0242	HASUMATI W/O VIPIN KUMAR
62	598/1	Private	Residential Awasiya	0.0809	STATE GOVT
63	643	Private	Sirma 2	0.0299	BHAGWAN DTTAK S/O BAKOR
Village: Nandaud					

64	3059/1	Government	Reccha Sukhi 2	0.0371	XEN OFFICE BHIKHA BHAI SAGWARA NAHAR PARIYOJNA
65	3060/1	Government	Reccha Sukhi 2	0.0921	XEN OFFICE BHIKHA BHAI SAGWARA NAHAR PARIYOJNA
66	3061/1	Government	Sukhi 2	0.0289	XEN OFFICE BHIKHA BHAI SAGWARA NAHAR PARIYOJNA
67	3505	Private	Residential Awasiya	0.045	OMPRAKASH S/O GOUTAMLAL HISSA 1/2, SHANKARLAL S/O GOUTAMLAL HISSA 1/2

Village: Gulabpura

68	137/1	Government	Padat`	0.0762	STATE GOVT
69	197	Private	Sukhi 1	0.0388	KAMLESH KUMAR S/O SHANKAR HISSA 1/48 VIRMAL S/O SHANKAR HISSA 1/48, SHANTI W/O SHANKAR HISSA 1/48, KALU GATU MANILAL, BHURJI MANI SHARDA D/O DOLA HISSA 6/8, THAVRI BEVA DOLA HISSA 1/8 SURTA RAMILA VINA S/O SHANAKR HISSA 3/48
70	416/137	Private	Sukhi 3	0.0588	KAMLA DEVI W/O RAMANLAL

Village: Varda

71	2101/2	Private	Sukhi 1	0.0404	KURI D/O VELJI 1/6, KESAR D/O VELJI HISSA 1/6, GOKAL W/O MOGJI HISSA 1/18, NAVAL D/O VELJI HISSA 1/6, MANI D/O MOGJI HISSA 1/18, SUNDAR D/O VELJI HISSA 1/6, HIRJI S/O VELJI 1/6
72	2116	Private	Residential	0.0636	GRAM PANCHYAT AABADI,
73	2148/2	Private	Sukhi 1	0.004	NATHU S/O KESHU
74	2339	Government	Road	0.0162	STATE GOVT
75	4239/2105	Private	Sukhi 3	0.0364	DHULESHWAR S/O NATHU

Village: Bhiluda

76	10506/1614	Private	Sukhi 3	0.0161	NATHU S/O KALIYA
77	10625/1444	Government	Government School	0.008	GOVT UPPER PRIMARY SCHOOL GANESHPURI
78	10926/10541	Private	Residential	0.0041	BHARTI DEVI W/O

					DHARMENDRA KUMAR MEHTA
79	10927/10541	Private	RESIDENTIAL	0.0041	VEENA W/O SURESH CHANDRA DARJI, JAGDISH DATTAK S/O CHUNNILAL SUTHAR (11130/10927/10541, 11131/10927/10541)
80	10928/10541	Private	Residential	0.0041	DHULA, NEEMA, FULLI, S/O DEVJI HISSA 4/5 DIPAK, SEEMA HANTA S/O RAMESH GEETA W/O RAMESH HISSA 1/5
81	11030/368	Private	Sirma 2	0.0116	MUKESH HITESH S/O KURA 2/3, BHAGWATI W/O DHANESHWAR DENDOR HISSA 1/3
82	11031/368	Private	Sirma 2	0.037	KAMJI S/O LALU
83	1152	Private	Su. Ta.	0.0053	ARVIND DILIP REKHA SHILA D/O VISHVANATH HISSA 1/2 KAUSHALYA W/O VISHVANATH HISSA 1/2
84	1191	Private	Beed	0.0192	ASHOK JAWAHAR SUNIL SUBHASH KALAPI S/O RAMJI GANGA W/O RAMJI HISAA 1/5, GATULAL S/O PRABHU HISSA 1/5 RAMESH S/O KUBER HISSA 1/5, NARAYAN, PRAKASH KAMLA, SAVITA D/O KACHRA HISSA 1/6, BHAGWATI LAKSHMI S/O HUKA HISSA 1/8, KAMLESH VISHAL, JAYESH S/O KURIYA HISSA 1/40, BHAGWATI W/O KURIYA 1/120, DEVENDRA LATA SURESH S/O GANESH 9/160, SAVITA W/O GANESH HISSA 3/160 BHAGWATI LAKSHMI D/O HUKA HISSA 1/8
85	1193	Private	Beed, Sirma 2	0.016	NARENDRA KUMAR S/O JAGANNATH JOSHI
86	1197/2	Government	Residential	0.012	AABADI BILANAM
87	1198/1	Private	Magri Beed	0.008	MANOHAR S/O JAGNATH JOSHI
88	1198/2	Government	Residential	0.0161	AABADI BILANAM
89	1200/2	Government	Residential	0.0323	AABADI BILANAM
90	1327/1	Private	Sukhi 1	0.011	RAMESHCHANDRA

					S/O PREMJI PATEL
91	1327/2	Private	Sukhi 1	0.0126	DEVILAL S/O PREMJI PATEL
92	1578	Private	Sukhi 1	0.0182	SHIVRAM S/O KARUPA
93	1579	Private	Sukhi 1	0.0482	SHIVRAM S/O KARUPA PATEL
94	1608	Private	Sukhi 2	0.0081	AMRUT DEVI W/O DUNGAR PATIDAR
95	352 (10535 & 10661)	Private	Residential	0.0089	PARESH S/O ISHWARCHANDRA HISSA 1/3 CHIRAG S/O ISHWARCHANDRA HISSA 1/6 NABAIG DHANESH BHUMI D/O PANKAJ HISSA 1/4 NABKIG VALI MASI REKHA , KANTA W/O RAMESH HISSA 1/4, NATHU S/O KHATRA HISSA 1/2 RATAN W/O NATHU HISSA 1/2
96	355	Private	Sirma 2	0.0655	VALAJI, KALU, GAVRI LEELA, HUKI D/O DITIYA
97	356	Private	Sirma 2	0.0679	DAYA GANGA BHURJI BHIKHA S/O KHATRA HISSA 4/5, KALI SURIYA RAMUDI S/O NATHU HISSA 3/20, PRAKASH PAYAL GAYTRI HEMA D/O RAMESH TULSI W/O RAMESH HISSA 1/20
Village: Dhanikalanji					
98	67	Private	Magri Beed	0.0021	MOHANLAL S/O HEMCHAND
Village: Pardamoru					
99	1102/1090	Private	Sukhi 2	0.0162	Bilanam Rajasthan Government
100	17 (17/1, 1065/17, 1070/1067, 1068/1066)	Common	Sukhi 1	0.0952	BILANAM STATE GOVT KAMLA DEVI W/O RAMANLAL MAAL, KAMLESH ANITA RAJKUMAR SANSAR D/O SHANKAR
101	333	Private	Sirma 2	0.0014	UDAYSINGH S/O DAYARAM YADAV HISSA 1/3 DHEERAJ S/O KANTILAL MEHTA HISAA 2/3
102	374	Private	Magri Beed	0.0125	UDAYSINGH S/O DAYARAM YADAV HISSA 1/3 DHEERAJ S/O KANTILAL

					MEHTA HISSA 2/3
103	49 (1098/49, 1099/49, 1105/1100, 1106/1100)	Common	Road / Sukhi 2	0.0683	BILANAM STATE GOVT., KAMLESH ANITA SANSAR D/O SHANKAR DODIYAR
104	61	Government	Road	0.008	BILANAM STATE GOVT
105	62	Private	Magri Beed	0.0485	AASHA S/O KALU HISSA 1/192, TULSI W/O NANU HISSA 1/144, DINESH S/O RAVJI HISSA 1/72, DIPESH S/O KALU HISSA 1/192, NANI D/O NATHU HISSA 1/32 PRABHU S/O NATHU HISSA 1/32, BABLI D/O BHEMJI HISSA 1/24, BANSHI S/O GATU HISSA 1/128, BHURJI S/O BHEMJI HISSA 1/2, BHARAT S/O NANU HISSA 1/144, MUKESH S/O NANU HISSA 1/144, KACHRI D/O KALU HISSA 1/192, MANJU D/O KHEMA HISSA 1/24, MANILAL S/O NANU HISSA 1/144, MANJU D/O RAVJI HISSA 1/72, MAYA D/O KALU HISSA 1/192, MOHAN S/O NATHU HISSA 1/32 REKHA D/O MANU HISSA 1/144 RANJANA D/O KALU HISSA 1/192 RAKESH S/O KALU HISSA 1/192 RADHA D/O NATHU HISSA 1/32, REENA D/O GATU HISSA 1/128, KURI D/O KEHMA HISSA 1/24, LAKSHMI W/O RAMESH HISSA 1/128, LASI D/O MATHU HISSA 1/32 LAALI D/O MATHU HISSA 11/32 VASUDEV S/O KHEMA HISSA 1/24 SHANTA S/O KHEMA HISSA 1/24 SHITAL D/O KHEMA HISSA 1/24 SHEELA D/O KALU HISSA 1/192, SAKINA D/O RAVJI HISSA 1/72 HURMA S/O KHEMA HISSA 1/24, KALPANA D/O KALU HISSA 1/192, KALI W/O

					NATHU HISSA 1/32, KHATU S/O NAGJI 1/4, GANESH S/O NANU HISSA 1/144, CHHAGANLAL S/O GATU HISSA 1/128, JEEBA S/O BHEMJI HISSA 1/24
Village: Sagwara					
106	7220	Private	Residential	0.097	NAGARPALIKA SAGWARA DHARA 90 B AND 90A KHATEDAR SUNITA WO JAMBU JAIN SAGWARA RADHA DEVI WO ISHWARLAL PATIDAR CHIKHLI
107	7252	Private	Sukhi 1	0.0198	PAYAL W/O MANISH BHATT
108	7791	Private	Sirma A 1	0.0995	KUBERLAL S/O GULABJI BRAHMAN
109	7858	Private	Sirma 2	0.0971	REKHA DEVI W/O KESHURAM HISSA 1/2, VISHNU S/O KESHURAM HISSA 1/2
110	7957	Private	Beed	0.0174	NIRMAL D/O NATHULAL KATARA BHIL
111	8083	Private	Sukhi 1	0.18	NABLIK ANJALI D/O DILIP NANI W/O HUKA HISSA 1/81 KANKU D/O KANTILAL HISSA 1/72, KANKU D/O HALIYA HISSA 1/24 GANGA W/O DHULJI HISSA 1/72 GEETA D/O PANJA HISSA 1/12 GOURILAL S/O JUMJI HISSA 1/27 JAMBU D/O PUNJA HISSA 1/12 TAJU S/O JUMJI HISSA 1/27 THAVRA S/O HALIYA HISSA 1/24 NANULAL S/O PUNJA HISSA 1/27, NANI W/O HUKA HISSA 1/27 NIKU D/O DILIP NANI W/O HUKA HISSA 1/81 PRAKASH S/O DHULJI HISSA 1/72 PAWAN S/O HUKA HISSA 1/27 BAPULAL S/O KANTILAL HISSA 1/72 BHAGU D/O HALIYA HISSA 1/24 BHANJI S/O BHIKA HISSA 1/9 MAISHA S/O HALIYA HISSA 1/24

					MANHKE W/O JUMJI HISSA 1/27 MAHENDRA S/O DHULJI HISSA 1/72 REKHA D/O KANTILAL HISSA 1/72 LAKSHMI D/O KANTILAL HISSA 1/72 VISHAL S/O DILIP NANI W/O HUKA HISSA1/81 SHANTA D/O HALIA HISSA 1/24 SHEELA D/O KANTILAL HISSA 1/72 SEETA D/O KANTILAL HISSA 1/72 HUKI D/O HALIYA HISSA 1/24
Village: Padalahandliya					
112	1127	Private	Sukhi 3	0.1456	KHUMAN SINGH S/O TEJSINH BEENA KUWAR W/O KHUMAN SINGH
Village: Hadmala					
113	1068	Private	Sirma 1	0.0023	RAMESH S/O MULSHANKAR
114	1083/1	Government	Charnot	0.0721	GOVT CHARAGAH
115	1143 (1974/1143, 1976/1973, 1975/1973)	Private	Sirma 2	0.1593	KHASRA NUMBER 1974/1143 DALJI KANTI RAMILA D/O RATNJI HISSA 1/3 LALA RAMESH S/O KURA SHANTI PATNI KURA HISSA 1/9 MANJI SHIVRAM SAVITA D/O RAVAN DHULI D/O RAVAN HISSA 1/3 KEVJI PRATAP S/O HISSA2/9 DEVENG, KHASARA NUMBER 1975/1973 PRATIK KUMAR S/O NARENDRA KUMAR KHASRA NUMBER 1976/1973 MANTHAN S/O SATISH GUPTA MAHAJAN
116	1169	Private	Well	0.0109	KALI D/O VALA HISSA 1/8 JIVI D/O VALA HISSA 1/8, DHULA D/O VALA HISSA 1/8 BHURI D/O VALA HISSA 1/8, PRAKASH S/O PEMA HISSA 1/12, MOGA S/O PEMA HISSA 1/12, LAKSHMAN S/O PUNJA HISSA 1/6, LALU D/O PANNA BHIL HISSA 1/6

117	1172	Private	Residential	0.0566	GRAM PANCHYAT AABADI
118	1846/334	Private	Sukhi 3	0.0429	GANESHLAL S/O DAYA PATIDAR
119	1898/1170	Private	Sukhi 3	0.0566	BILANAM STATE GOVT
120	1899/1172	Private	Residential	0.3059	GRAM PANCHYAT AABADI, HEMENDRA S/O RAMSHINGH, MUYRA S/O BHAGWATILAL , HARDIK S/O BHARAT BHARAT, DHARMESH S/O SHIVRAM PATIDAR, SHIVRAM S/O VALJI PATIDAR, DINESH S/O SHIVRAM PATIDAR , SADHNA W/O RAJESH PANWAR, ASHA W/O MOHANLAL Bhatiya, SURYA W/O ARVIND BHATIYA, REENA D/O KESHAVLAL Bhatiya, Kunta devi W/O Vinod Sompura, Mahendra S/O Vinod Sompura, Vinod chandra W/O Ramshanker sompura
121	1925/334	Private	Sukhi 3	0.0753	VASUDEV S/O NATHU PATEL
122	1926/334	Private	Sukhi 3	0.0518	PANKAJ S/O NANURAM VYAS
123	2060/130	Government	Charnot	0.1355	CHARAGAH
124	279	Private	Sirma 1	0.0061	LALSHANKAR DHULESHWAR SAVITA RAMILA NARVADA KESAR HUKI D/O KACHRU KADUV W/O KACHUR
125	334/1	Private	Residential	0.0562	GRAM PANCHYAT AABDI PATTEDHARI RAMANLAL S/O KUBER PATIDAR, JITENDRA S/O RAMANLAL PATIDAR, SHANTI W/O RAMANLAL PATIDAR, PANKAJ S/O NANURAM VYAS
126	356	Private	Magri Beed	0.0101	CHANDA D/O PREMSHANKAR, JAYA D/O PREMSHANKAR LILI W/O PREMSHANKAR BRAHNAMAN
Village: Toraniya Fala					

127	2992	Government	Sukhi 2	0.0161	BILANAM STATE GOVT
128	2993	Government	Sukhi 2	0.0404	BILANAM STATE GOVT
129	2994	Government	Padat	0.0243	BILANAM STATE GOVT
130	2995	Government	Padat	0.0404	BILANAM STATE GOVT
131	2996	Private	Sukhi 2	0.0809	PUNJA S/O GANGJI BHIL
132	2997	Government	Padat	0.3236	BILANAM STATE GOVT
133	2998	Private	Magri Beed	0.4449	KAMLA KUNWAR W/O BHAGAT RAM SINGH
134	2999	Government	Magri Beed	0.0809	BILANAM STATE GOVT
Total				6.795	

[F. No. RJ/DPP/AP/2016-17/1039]/3D]
SAIKH AMINKHAN, Director